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Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji dotyczący
zagwarantowania ciągłości działalności Centrum Medycyny Profilaktycznej Sp. z o.o. przy ul. Bolesława
Komorowskiego 12.

Projekt rezolucji według druku nr 1134-R radni kierują do Marszałka Województwa Małopolskiego.
Proszą w nim o informację czy Marszałek przedłuży umowę dzierżawy z CMP Sp. z o.o. obowiązującą
do 2029 r. czy też ma plany sprzedaży przedmiotowej nieruchomości lub zawarcia umowy najmu z
innym podmiotem. - Dla mieszkańców Dzielnicy VII Zwierzyniec - zwłaszcza seniorów, osób przewlekle
chorych oraz rodzin z dziećmi - jest to najbliższy, łatwo dostępny i od lat sprawdzony punkt
podstawowej i specjalistycznej opieki zdrowotnej oraz badań diagnostycznych, wpisujący się w ideę
miasta, w którym kluczowe usługi publiczne są dostępne w zasięgu krótkiego pieszego spaceru.
Centrum Medycyny Profilaktycznej Sp. z o.o. wraz z Przychodnią „Salwatorską" stanowią istotny
element lokalnej infrastruktury społecznej, bez którego realizacja idei „15-minutowego miasta" w tej
części Krakowa stanie się iluzoryczna. CMP Sp. z o. o. mieści się w nieruchomości będącej własnością
Marszałka Województwa Małopolskiego, co oznacza, że administracja samorządowa w regionie
dysponuje realnymi narzędziami, by zabezpieczyć jej dalsze funkcjonowanie. Obiekt nie jest objęty
żadnym postępowaniem inwestycyjnym, a jego użytkowanie pozostaje zgodne z obowiązującym
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Rada Miasta Krakowa uwzględniając, iż,
zdrowie mieszkańców powinno być fundamentem polityki publicznej, apeluje o: zagwarantowanie
ciągłości funkcjonowania CMP Sp. z o.o. w dotychczasowej lokalizacji, w szczególności poprzez
zapewnienie stabilności warunków korzystania z nieruchomości będącej własnością Marszałka
Województwa Małopolskiego; przeprowadzenie dialogu z Miastem oraz podmiotem prowadzącym
przychodnię w celu wypracowania rozwiązania trwałego i zgodnego z interesem publicznym oraz
potraktowanie CMP Sp. z o. o. jako infrastruktury o kluczowym znaczeniu społecznym, której
likwidacja mogłaby prowadzić do faktycznego pogorszenia dostępności świadczeń zdrowotnych w
Krakowie i województwie. Obecnie funkcjonujące tutaj poradnie obsługują blisko 1000 pacjentów z
Krakowa i Województwa dziennie.

W trybie jednego czytania podczas sesji referować go będzie radna Agnieszka Łętocha.
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